
 
Grafomotorická cvičení s pohybem / Eliška Opatřilová, Atila Vörös 
-- 1. vydání 
V Brně : Edika, 2023 -- 47 nečíslovaných stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1882-9 
Sign.: III 41509V1 
 
grafomotorika ; pohybová hra ; předškolní výchova ; předškolní dítě 
cvičení ; pro čtenáře od 4 let 
 
Nabízí řadu grafomotorických a pohybových cvičení a užitečné rady 
pro psaní a kreslení. Nechybějí zde užitečné rady, jak správně držet 
tužku, jak si uvolnit ruku před psaním a jak si hezky užít společně 
strávené chvilky. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/530109 
 
Logopedická cvičení / Ivana Novotná ; ilustrace: Martin Kučera -- 3. 
vydání 
 
V Brně : Edika, 2023 -- 64 stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1892-8 
Sign.: III 41495V1 
 
předškolní výchova ; logopedie ; řečová dovednost ; komunikační 
schopnost ; akustické vnímání ; vizuální vnímání ; slovní zásoba 
Soubor logopedických úkolů k procvičování hlásek, které činí dětem 
největší potíže Ď, Ť, Ň, L, C, S, Z, Č, Š, Ž, R, Ř. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/529973 
 
Obrázková logopedie : Pepa bouchá na buben / Irena Klimková ; 
ilustroval Antonín Šplíchal -- 1. vydání 
V Praze : Fragment, 2023 -- 62 stran -- cze 
ISBN 978-80-253-6314-0 
Sign.: III 41494V1 
předškolní výchova ; logopedie ; výslovnost ; řečová dovednost ; 
akustické vnímání ; paměť 
Soubor cvičení, která jsou určena k nácviku, fixaci a automatizaci 
výslovnosti hlásek P, B, M, J, V, F, H, CH, K, G či měkkých hlásek a 
slabik. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/529972 

https://katalog.npmk.cz/documents/530109
https://katalog.npmk.cz/documents/529973
https://katalog.npmk.cz/documents/529972

